МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ
 1 сентября 2023  год                                                                        № 417

О назначении ответственного за организацию и проведение информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению  государственной итоговой аттестации обучающихся  9-х  классов
в 2023-2024 учебном году

Для организации работы МБОУ СОШ №9 им. А.Я. Ломакина  по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возложить ответственность за организацию и проведение информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного среднего образования в 2023-2024 учебном году на Вишнякову Елену Николаевну, заместителя директора по УВР.
2. Возложить ответственность за ведение раздела «ГИА-9» на официальном сайте МБОУ СОШ № 9 им. А.Я.Ломакина на Девольда Антона Николаевича, электроника.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                               Шейко Т.В.

Ознакомлены:
Вишнякова Е.Н. ______________
Девольд А.Н. ________________